
Miejski Zarząd Usług Komunalnych

MZUK-EPZ.50.21.2017 Gliwice, 16-08-2017  r.

nr kor.

Dotyczy: Zakup paliw silnikowych w systemie bezgotówkowym

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty
     Na podstawie art. 92 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) w imieniu
Zamawiającego informuję, że w niniejszym postępowaniu wybrana została oferta
złożona przez firmę:

PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE ŻAR ARKADIUSZ
SACZEWSKI

SOKOŁOWSKA 159A, 08-110 SIEDLCE z ceną 710 694,00 zł.

Uzasadnienie:
Uzasadnienie prawne:
Zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień
publicznych ( Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 z póź. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp
Zamawiający wybrał ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert
określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Uzasadnienie faktyczne:
Do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 24.07.2017 r. do godz.: 11:30
wpłynęła 1 oferta. Zamawiający zbadał czy Wykonawca, nie podlega wykluczeniu
i spełnia warunki udziału w postępowaniu.
Na podstawie art. 26 ust.2 Pzp pismem z dnia 25.07.2017 r. pismem nr
MZUK.23328.2017 Zamawiający wezwał Wykonawcę (PHU ZAR A. Saczewski)
do złożenia dokumentów oraz oświadczeń potwierdzających brak podstaw
do wykluczenia z udziału w postępowaniu, o których mowa w rozdziale 10 SIWZ
pkt. 3) a dotyczących BP Europe SE jako podmiotu, na którego zasoby powołuje
się Wykonawca, oraz dokumentów i oświadczeń potwierdzających spełnienie
warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w rozdziale 10 SIWZ pkt 1).
Ze względu na sezon urlopowy Wykonawca wystąpił z wnioskiem o przesunięcie
wyznaczonego przez Zamawiającego terminu złożenia wymaganych dokumentów
z 4.08.2017 r na 16.08.2017 r. na co MZUK wyraził zgodę
Wykonawca w wyznaczonym terminie złożył dokumenty, które Zamawiający
uznał za wystarczające.
.

Wykonawcy, którzy złożyli oferty:

Lp. Nazwa i adres wykonawcy  
Liczba pkt

w kryterium
cena

Liczba pkt
w kryterium
stały upust

brutto

Łączna
punktacja

Miejski Zarząd Usług
Komunalnych
ul. Strzelców Bytomskich 25
C
44-109 Gliwice
www.mzuk.gliwice.pl

tel. +48 32 335 05 54
fax +48 32 231-00-32
przetargi@mzuk.pl



1.

PRZEDSIĘBIORSTWO
HANDLOWO-USŁUGOWE ŻAR
ARKADIUSZ SACZEWSKI
SOKOŁOWSKA 159A,
08-110 SIEDLCE

80,00 20,00 100,00

Z poważaniem

Tadeusz Mazur

Dyrektor Jednostki
Kopia aa.


	p7996f52767_EX_MZUK_26.html

